
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

73. schůze rady městského obvodu

konané dne 06.12.2021

1380/RMOb-Svil1822/73O
<

S
”

1404/RMOb-Svil1822/73

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 06.12.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1380/RMOb-Svi/ 1 822/73 RMOb/1312/21 Schválení programu

1381/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1493/21 Návrh na pronájem částí pozemku parc. č. 46/ 1 a

částí pozemku parc. č. 46/2 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

1382/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1495/21 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za

užívání veřejného prostranství - změna

1383/RMOb-Svi/1822/73 RMOb/1496/21 Nařízení města č. XX/2021, kterým se pro účely

organizování dopravy vymezují na území města

oblasti s placeným stáním

1384/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1497/21 Změna odpisového plánu příspěvkové organizace

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

pro rok 2021

1385/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1498/21 Změna odpisového plánu příspěvkové organizace

Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2021

1386/RMOb-Svi/1822/73 RMOb/1499/21 Přiznání odměny ředitelce zš a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

1387/RMOb-Svi/1822/73 RMOb/1500/21 Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad

Porubkou 838, Ostrava—Svinov, p.o.

1388/RMOb-Svi/1822/73 RMOb/1501/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/10 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1389/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1502/21 Návrh na souhlas s umístěním lehké montované

plechové stavby na obecním pozemku

1390/RMOb-SVi/1822/73 RMOb/1503/21 Stanovisko k návrhu doplnění přílohy č. 1 k obecně

závazné vyhlášce o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství

1391/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1504/21 Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu

přepravující osobu těžce zdravotně postiženou

1392/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1505/21 Sociální pohřeb - rozpočtové opatření

1393/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1506/21 Návrh na souhlas s umístěním lehké montované

plechové stavby na obecním pozemku

1394/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1508/21 Rozpočtové opatření - výnos daně z hazardních her

1395/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1522/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1396/RMOb-Svi/1822/73 RMOb/1523/21 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Kanalizační přípojka

pro halu“

1397/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1524/21 Návrh na zadání podlimitní veřejné zakázky s

názvem „PD-REKO MK, Svinov — jih — ul. Bratří

Sedláčků“ zadávané v užším řízení dle zákona č.

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

.1} >> . \ . . Ill

Strana 2/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů

1398/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1525/21 Návrh na pokračování nájmu bytu

1399/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1526/21 Opravy a rekonstrukce V objektech bytového a

nebytového fondu ve správě městského obvodu

Svinov

1400/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1527/21 Kácení stromů na ulici Krůčkova

1401/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1529/21 Návrh na svěření - dopravní automobil pro JSDH

1402/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1530/21 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s nazvem „Nákup iPadů k realizaci výuky

ICT pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. — Otevřena

škola III“

1403/RMOb-Svi/1822/73 RMOb/1531/21 Návrh na vyřazení a likvidaci čerpadla DEML

1404/RMOb-Svi/ 1822/73 RMOb/1533/21 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1312/21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1380/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 73. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 6.12.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

RMOb/1493121

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 46/1 a části pozemku parc. č. 4612 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1381/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti innogy Energo, s.r.o., IČ 251 15 171, se sídlem Limuzská 3135/12,

Strašnice, 108 00 Praha 10 o pronájem částí pozemku parc. č. 46/ 1, ostatní plocha, ostatní

komunikace a částí pozemku parc. č. 46/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové

výměře 2 X 0,5 m2 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem vybudování dvou nabíjecích

stanic pro elektromobily

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společnosti innogy Energo, s.r.o., IČ 251 15 171, se sídlem

Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 nájemní smlouvu na pronájem částí pozemku

parc. č. 46/ 1, ostatní plocha, ostatní komunikace a částí pozemku parc. č. 46/2, ostatní plocha,

ostatní komunikace o celkové výměře 2 X 0,5 m2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava za nájemné ve

výši 40.000 Kč/rok, na dobu určitou 12 let, za účelem vybudování a provozování 2 ks

nabíjecích stanic pro elektromobily, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/14 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1495/21

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství -

změna

Usnesení číslo: 1382/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy o projednání návrhu obecně závazné vyhlášky, o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství

2) souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1496/21

Nařízení města č. xx/2021, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním

Usnesení číslo: 1383/RMOb-Svil1822/73

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Nařízení města Ostravy č. XX/2021, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na

území města oblasti s placeným stáním a skutečnosti uvedené v důvodové zprávě

2) rozhodla

nenavyšovat stávající ceny poplatků za vydání parkovací karty

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1497/21

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2021

Usnesení číslo: 1384/RMOb-Svil1822/73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového plánu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola

Ostrava-Svinov pro rok 2021 dle přílohy materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 8 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3119, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 8 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1498/21

Změna odpisového plánu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro

rok 2021

Usnesení číslo: 1385IRMOb-Svil1822l73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

změnu odpisového planu příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov pro rok 2021

dle přílohy materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2122 - odvody příspěvkových organizací o 202 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízeným PO 0 202 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1499/21 „ „

Přiznání odměny ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1386IRMOb-Svil1822l73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

vsouladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10, Ostrava-Svinov Mgr. Ivetě

Komorašové dle přílohy č. 2 materialu předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1500I21

Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 1387IRMOb-Svil1822l73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

vsouladu s § 134 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu řediteli Technického dvoru Ostrava — Svinov, po., Ing. Miroslavu Mališovi, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1501/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 564/10 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1388IRMOb-Svil1822l73

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu parc. č. 564/10, zastavěná plocha a nádvoří, 0 výměře 22 m2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1502I21

Návrh na souhlas s umístěním lehké montované plechové stavby na obecním

pozemku

Usnesení číslo: 1389IRMOb-Svil1822l73

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3722, zastavěná plocha a nádvoří, V k. u. Svinov,

obec Ostrava, o výměře 16 mza části pozemku parc. č. 3721, zahrada V k. u. Svinov, obec

Ostrava 0 výměře 48 m2 V rozsahu dle nákresu, který je přílohou č.5 předloženého materiálu,

za účelem umístění plechové garáže o rozměru 64 m2

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 6/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1503/21

Stanovisko k návrhu doplnění přílohy č. 1 k obecně závazné vyhlášce o mistnim

poplatku za užívání veřejného prostranství

Usneseni čislo: 1390/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy ve věci podání stanovisek k návrhu obecně závazné vyhlášky

statutárního města Ostravy 0 mistnim poplatku za užívání veřejného prostranství

2) žádá

statutární město Ostravu prostřednictvím magistrátu města o rozšíření návrhu

veřejného prostranství, na nichž se vybírá místní poplatek za jejich užívání o pozemek parc. č.

1006/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj ctku a smluvních vztahů

RMOb/1504/21

Souhlas s vyhrazením parkovacího místa pro osobu přepravující osobu těžce

zd ravotně postiženou

Usneseni čislo: 1391/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_,o zřízení parkovacího

místa, pro vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženou, na parkovišti na ul. Evžena

Rošického, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s vyhrazením jednoho parkovacího místa pro vozidlo přepravující osobu těžce postiženou nebo

těžce pohybově postiženou pro: ,

Ostrava-Svinov, V rozsahu dle zákresu, odsouhlaseného Policí ČR-Dopravním

inspektorátcm dne 01.11.2021, č.j. KRPT-234673/ČJ-2021-070706, který je přílohou č.3

předloženého materiálu

3) souhlasí

s umístěním svislého a vodorovného dopravního značení na parkovišti na ulici E. Rošického V

Ostravě-Svinově, V rozsahu dle zákresu odsouhlaseného Policií ČR-Dopravním

inspektorátcm ze dne 01.11.2021, č.j. KRPT-234673/ČJ-2021-070706, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu

4) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1505/21

Sociální pohřeb - rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 1392/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj í běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 5 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3632, pol. 5811 - poskytnuté náhrady o 5 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1506I21

Návrh na souhlas s umístěním Iehké montované plechové stavby na obecním

pozemku

Usnesení číslo: 1393/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3721, zahrada, V k. ú Svinov, obec Ostrava, o

celkové výměře 64 mzv rozsahu dle zákresu, který je přílohou č.4 předloženého materiálu, za

účelem umístění plechové garáže o výměře 32 m2

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/1508/21

Rozpočtové opatření - výnos daně z hazardnich her

Usneseni číslo: 1394/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1355, org. 522 o 121 tis. Kč

z V y š ují běžné Výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 121 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 06.12.2021

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1522/21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1395/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_opokračování nájmu bytu č. I velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 10 k nájemní smlouvě č.

S/0036/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 k bytu č.I, velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 10. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost_0 pokračování nájmu bytu č. I, velikosti 1+1,_,

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s —d0datek č. 11 k nájemní smlouvě č.

S/0158/2017/OFSM/NS/Va ze dne 22. 12. 2017 k bytu č. I, velikosti 1+1,—

-, Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 10. 2022

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_ 0 pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 3+1,—,

Ostrava—Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s—dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č.

S/0159/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 12. 2017 k bytu č. I, velikosti 3+1,—

-, Ostrava—Svinov, s pokračováním nájmu od 1. 1. 2022 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1523I21

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu “Kanalizační přípojka pro halu"

Usnesení číslo: 1396/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala „

žádost společnosti MAXBIKE s.r.o., IC 268 15 885, se sídlem Navrátilova 1241/3, Svinov,

721 00 Ostrava 0 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 9/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

3)

4)

služebnosti inženýrské sítě a pravu provést stavbu “ Kanalizační přípojka pro halu“

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací stavby “Kanalizační přípojka pro halu“ V části

pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov, a to

pozemku parc. č. 1016, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro

investora stavby: MAXBIKE s.r.o., IČ 268 15 885, se sídlem Navrátilova 1241/3, Svinov,

721 00 Ostrava, za podmínky, že po ukončení stavby bude dotčená část pozemku uvedena do

původního stavu

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III.třídy ulice Navrátilovy na pozemku parc. č.

1016 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby “Kanalizační přípojka

pro halu“ pro investora stavby: MAXBIKE s.r.o, IČ 268 15 885, se sídlem Navrátilova 1241/3,

Svinov, 721 00 Ostrava za podmínek, že:

' V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopáním)

' V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (V

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

' dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 1016, ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V situačním plánu, a který bude po dokončení stavby vymezen Ve smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněnou —

společnost MAXBIKE s.r.o., IČ 268 15 885, se sídlem Navrátilova 1241/3, Svinov, 721 00

Ostrava, za účelem realizace a provozování stavby „Kanalizační přípojka pro halu“ dle

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/14 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

zásad schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-SVi/1822/23 ze

dne 29.10.2019, na dobu životnosti stavby za jednorázovou úplatu ve výši 1 300 Kč/m + DPH

V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky, V případě, že výše úplaty

nepřesáhne 1 500 Kč, bude celková výše úplaty činit 1 500 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společnosti

MAXBIKE s.r.o., IČ 268 15 885, se sídlem Navrátilova 1241/3, Svinov, 721 00 Ostrava

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 1016, ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1524/21

Návrh na zadání podlimitní veřejné zakázky s názvem „PD-REKO MK, Svinov -jih - ul.

Bratří Sedláčků“ zadávané v užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Usnesení číslo: 1397/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

protokoly o jednání komise pro hodnocení, posouzení a otevírání nabídek podlimitní veřejné

zakázky zadávané V užším řízení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázekk

realizaci akce s názvem „PD-REKO MK, Svinov — jih — ul. Bratří Sedláčků“, které jsou

přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat podlimitní veřejnou zakázku zadávanou V užším řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „PD-REKO MK, Svinov

— jih — ul. Bratří Sedláčků“ společnosti STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, Jinonice,

158 00 Praha 5, IČ 60838744 za cenu nejvýše přípustnou 13.746.235,53 Kč bez DPH a uzavřít

s ní smlouvu o dílo

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1525/21

Návrh na pokračování nájmu bytu

Usnesení číslo: 1398/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

výpověď nájmu bytu_společného nájemce bytu č. ', velikosti 1+1,_

, Ostrava-Svinov (dle přílohy č. 2 předloženého materiálu), s datem ukončení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 11/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

společného nájmu ke dni 28. 2. 2022

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_ bytem _,

Ostrava-Svinov, nájemní smlouvu k bytu č. ', velikosti 1+1,_

Ostrava-Svinov, se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1.3.2022 do 31 12.2022

za podmínky složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z

nájmu bytu ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 58,35 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 18.02.2022

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1526I21

Opravy a rekonstrukce v objektech bytového a nebytového fondu ve správě

městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1399/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

zápis o hodnocení a posouzení cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Opravy a rekonstrukce V objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského

obvodu Svinov,), dle příloh č. l - 4 předloženého materiálu

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: „Opravy a rekonstrukce V objektech

bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov“ účastníkovi: společnosti

TURČINA, s.r.o., sídlo: Dělnická 544/53, 735 64 Havířov, Prostřední Suchá, IČ: 25886550, za

ceny nejvýše přípustné, dle její cenové nabídky č.j. 05091/2021, ze dne 30.11.2021 a uzavřít s

ní rámcovou smlouvu o dílo

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMObl1527/21

Kácení stromů na ulici Krůčkova

Usnesení číslo: 1400/RMOb-Svi/1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Svinov,

IČ 71174231, ke skácení 3ks Populus alba — topol bílý a 1ks Quercus robur — dub letní,

rostoucí na pozemku parcela č. 1163/1, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením 3ks Populus alba — topol bílý a lks Quercus robur — dub letní, rostoucí na

pozemku parcela č. 1163/1, V k. ú. Svinov, obec Ostrava, který je ve vlastnictví statutárního

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _.

IN} >> . III

 

Strana 12/14 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1529/21

Návrh na svěření - dopravní automobil pro JSDH

Usnesení číslo: 1401/RMOb-Svil1822/73

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

souhlasí

se svěřením dopravního automobilu (VIN vozidla - WDB 906655 IP 205127) pro Jednotku

sboru dobrovolných hasičů V účetní hodnotě 3.843.020,50 Kč do majetku statutárního města

Ostravy, městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Monika Koj decká,

pracovník pokladny

RMOb/1530/21

Návrh na přímé zadání vevřejnévzakázky malého rozsahu s názvem „Nákup iPadů k

realizaci výuky ICT pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o. - Otevřená škola |||“

Usnesení číslo: 1402/RMOb-Svil1822/73

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

cenovou nabídku společnosti WESTech solutions s.r.o., Startovní 276/1, 700 30

Ostrava-Hrabůvka, IČ 02976439 na „Nákup iPadů k realizaci výuky ICT pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o. — Otevřená škola III“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na „Nákup iPadů k realizaci výuky ICT pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. — Otevřená

škola III“ společnosti WESTech solutions s.r.o., Startovní 276/1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,

IČ 02976439 vrozsahu dle cenové nabídky ze dne 1. 12. 2021, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu, za cenu nejvýše přípustnou 202400,- vč. DPH

ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/14 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1531/21

Návrh na vyřazení a likvidaci čerpadla DEML

Usneseni čislo: 1403/RMOb-Svil1822/73

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení a likvidaci poškozeného majetku Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o.,

se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100 Ostrava — Svinov, uvedeného vpříloze č. l

předloženého materiálu

2) souhlasí

s vyřazením a likvidací poškozeného majetku z evidence, i účetní evidence v celkové

pořizovací ceně 86 939,- Kč, dle přílohy č. l předloženého materiálu

3) ukládá

likvidační komisi Technického dvoru Ostrava — Svinov, p. o., zajistit vyřazení poškozeného

majetku a pořídit protokol o jeho likvidaci dle bodu 2) tohoto usnesení

4) ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence neupotřebitelný, opotřebovaný majetek na základě

dokladu o jeho likvidaci, dle přílohy č. l předloženého materialu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/1533121 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni čislo: 1404/RMOb-Svil1822/73

Rada městského obvodu

1) schvaluje

vsouladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o., Bílovccka l,Marii

Malinové, dipl. um. dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerova,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 14/14 svmov


